LAPORAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT SEBAGAI PEMBICARA / INSTRUKTUR PELATIHAN SOCIAL MEDIA MARKETING KEMANTREN MERGANGSAN KELURAHAN WIROGUNAN



Dilaksanakan Oleh: Dian Prajarini, S.T., M.Eng. (0624078401)

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL SEKOLAH TINGGI SENI RUPA DAN DESAIN VISI INDONESIA YOGYAKARTA 2023

HALAMAN PENGESAHAN

Judul : Laporan Pengabdian Kepada Masyarakat Sebagai Pembicara/Narasumber/Instruktur Pelatihan Social Media Marketing Kemantren Mergangsan Kelurahan Wirogunan

Ketua Tim Pengabdi

a. Nama Lengkap : Dian Prajarini, S.T., M.Eng.

b. NIDN : 0624078401c. Jabatan Fungsional : Asisten Ahli

d. Program Studi/Jenjang : Desain Komunikasi Visual / S1

e. Nomor HP : 081328041415

f. Alamat surel (e-mail) : dianpraja@stsrdvisi.ac.id

Institusi Mitra

a. Nama Institusi Mitra : Kelurahan Wirogunan, Kemantren Mergangsan

b. Alamat : Mergangsan Kidul MG II/1168, Yogyakarta, 55151, Wirogunan,

Mergangsan, Kota Yogyakarta

c. Penanggungjawab : Siti Mahmudah Setyaningsih, S.A.P.

Lokasi Kegiatan : Pendopo Kelurahan Wirogunan

Yogyakarta, 26 April 2023

Mengetahui,

Ketua STSRD VJS1

Wahju Tri Widadijo, M.Sn.

NIDN: 0526047001

Ketua Tim Pengabdi

Dian Prajarini, S.T., M.Eng.

NIDN: 0624078401

Menyetujui,

Kepala LPPM STSRD VISI

R. Hadapiningrani K, M.Ds.

NIDN: 0524079001



SEKOLAH TINGGI SENI RUPA & DESAIN VISI INDONESIA

Jl. Tamansiswa 150B Yogyakata 55151 Telp. (0274) 377 787, E-Mail: info@stsrdvisi.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 083 / STSRD VISI -K8 /IV/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : R. Hadapiningrani Kusumohendrarto. M.Ds

Jabatan : Ketua LPPM

Perguruan Tinggi : Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia

Dengan ini menugaskan:

Nama : Dian Prajarini, ST, M.Eng Jabatan : Ketua Penjamin Mutu

Perguruan Tinggi : Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia (STSRD VISI)

Untuk menjadi Instruktur dalam rangka penguatan Usaha Menengah Mikro Kecil Pelatihan Social Media Marketing Kemantren Mergangsan Kelurahan Wirogunan yang dilaksanakan pada :

Hari : Selasa

Tanggal : 11 April 2023

Pukul : 09.00. WIB s/d selesai

Tempat : Pendopo Kelurahan Wirogunan

Demikian surat tugas ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 10 April 2023

Ketua LPPM

R. Hadapiningrani Kusumohendrarto. M.Ds

NIP. 16083120





PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS PERINDUSTRIAN KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH

พฤษาเทามีพฐภพาเกล

Jl. Kenari No. 56 Yogyakarta Kode Pos: 55165 Telp. (0274) 540625, 515865, 562682

EMAIL: perinkopukm@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Yogyakarta, 7 Februari 2023

: 896/070 Nomor Sifat : Biasa

Kepada Yth. Pimpinan STSRD Visi Lampiran :-

Hal : Permohonan Instruktur Indonesia

di

Yogyakarta

Dengan hormat,

Sehubungan dengan diadakannya kegiatan Pelatihan Diversifikasi Produk Kulit Orientasi Eksport bagi pelaku IKM Kulit baik Sentra maupun non Sentra yang akan diselenggarakan oleh Dinas Perindustrian Koperasi dan UKM Kota Yogyakarta, maka dengan ini kami mohon kesediaan Bapak/Ibu untuk menjadi Instruktur pada Pelatihan tersebut, yang direncanakan pada:

Hari / Tanggal : Selasa/ 14 Februari 2023

Pukul : 09.00 - Selesai

Tempat : Ruang Rapat No.217 Lt.2 Gedung PDIN Yogyakarta

Jl.C.Simanjuntak Terban Kemantren Gondukusuman Yogyakarta

Demikian kami sampaikan. Atas perhatian, kesediaan dan kehadiran Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.

Kepala Dinas

KOPERASI

ANTO RAHARJO. **MP**296701191992031005



SEGORO AMARTO



PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA KEMANTREN MERGANGSAN **KELURAHAN WIROGUNAN**

เทิญการเทาซิกากาเหม

Jl. Mergangsan Kidul Mg II/1168 Yogyakarta Kode Pos: 55151 Telp.(0274) 418530 Fax (0274) 418530 EMAIL: wirogunan@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Yogyakarta, 14 April 2023

: 800/057/2023 Nomor

Sifat Lampiran : -

Hal

: Ucapan Terima Kasih

Kepada

Yth. Ibu Dian Prajarini, S.T.,

M.Eng.

di

Kota Yogyakarta

Sehubungan telah dilaksanakannya Pelatihan Social Media Marketing dalam rangka penguatan kepada UMKM diwilayah Kelurahan Wirogunan pada:

Hari : Selasa s/d Rabu Tanggal : 11 s/d 12 April 2023 Jam : 15.00 WIB s/d selesai

: Pendopo Kelurahan Wirogunan Tempat

Jumlah Peserta : 25 orang

Kami atas nama Pemerintah Kelurahan Wirogunan mengucapkan terima kasih atas kehadiran Ibu sebagai Instruktur dalam acara pelatihan tersebut.

Demikian atas bantuan dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.





SEGORO AMARTO

SEMANGAT GOTONG ROYONG AGAWE MAJUNE NGAYOGYOKARTO KEMANDIRIAN – KEDISIPLINAN – KEPEDULIAN- KEBERSAMAAN



PEMERINT, H KOTA YOGYAKARTA KEMANTHEN MERGANGSAN KELURAHAN WIROGUNAN

GARENT GO GATT AND CONTROL OF THE CO

DAFTAR HADIR

Hari/Tanggal

Selasa, 11 April 2023

Pukul

: 15.00 WIB s/d Selesai

Tempat

: Pendopo Kelurahan Wirogunan

Acara

: Pelatihan Social Media Marketing

NO.	NAMA	ALAMAT	TANDA TANGAN
1.	Lusi Krietiani	Confulrejo MG 1 /618	1.
2.	MEHARTIN	JOYONEGARAN MG 2 946	2 AG-
3.	Syamotal Fahmi	Mergargson Ler M69/1091	0.10
4.	Laura Pansa	Mergangsan Edi 46.11/36	5. 6
5.	Pala	HUMANIASAM HO */1357	0 6.
6.	Dona Beza	Nybtran pu 18	7. day.
7.	SEMMEN	Wandanten KA 14	8. /k
8.	Secrimitar	Margangson EWH	9 34
9.	Komorafil	Nyuran ME 1/1781	19/100
10.	pipa ele mutanz	Nyothan 115 11 893	1200- 11
11.	Boyam	18401 Egath MOII/897	12 0
12.	I T Sobanawati	pyongarun M61/80	
13.	SUWOISIL	MERLIC NES/12.	14. Th
14.	The state of the s	merg for nous	9 15. 19/0
15.	The state of the s	/ Nyutran N52/157	16.
16.	SRI Purwantiningsil	Surakarsan ME 11/41	17.
17.	shi nahayu	merzangan 189	1 10 11
18.	The state of the s	Mergangean Fidal Ru	16 19. 4.
19.	TUTIE WIJAYANTI	mergangsan Lor Pw	20.
20.	-		21.
21.			22
			23.
22			25.



